

## מ"ת 28402/08/14 - מדינת ישראל נגד רועי ברקן (עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

07 אוקטובר 2014

מ"ת 28402-08-14 מדינת ישראל נ'  
ברקן(עציר)

לפני כב' השופט בני שגיא, סגן נשיאה

מדינת ישראל	המבקשים
רועי ברקן (עציר)	נגד
	המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ורד ליכטר-סול ממשרדה של עו"ד יצחקוב-יוספי

ב"כ המשיב - עו"ד ברק כהן

המשיב - הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, וזאת לאחר שהחזיק סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל 2.4 גרם שלא לצריכה עצמית. אין חולק בדבר קיומן של ראיות לכאורה, ובמסגרת ישיבה אשר נערכה ביום 25.08.14, הופנה הנאשם לשירות המבחן, על מנת שיערך תסקיר בעניינו. לאחר שבחנתי את התסקיר, והתרשמתי מאמו של המשיב, אשר הוצעה כאחת המפקחות, סבורני כי יש מקום להורות על שחרורו של המשיב למעצר בית בפיקוח הדוק של אמו של המשיב, ושל בעלה.

אפתח בהתייחסות לנסיבות ביצוע העבירה ואומר כי תיק זה, לאור כמות הסם ואף שאני מודע לעברו הפלילי של המשיב, סובל שחרור לחלופת מעצר בכל הנוגע לעוצמת המסוכנות.

בהתייחס לחלופה המוצעת, עיינתי בתסקיר שירות המבחן. אמנם, שירות המבחן התייחס לאם, וציין כי הגם שמדובר במי שניסתה לשכנע את המשיב לאורך השנים להתמיד בטיפול וגמילה, והיא מודעת לקשייו ולהתנהלותו הבעייתית, ומוכנה

עמוד 1

לסייע בעדו, המשיב אינו רואה בה גורם סמכותי ומציב גבולות, אך סבורני כי בכל הנוגע ליכולת לפקח, יש מקום גם להתרשמותי הבלתי-אמצעית מהמפקחת. התרשמתי כי המפקחת מסוגלת להבין את חובתה, והיא תקיים את הנדרש ממנה, היה והמשיב יפר את תנאי מעצר הבית. אוסיף, כי גם בעלה של האם, הנמצא בבית בכל שעות היום, ישמש כמפקח נוסף, כך שהתמהיל הוא תמהיל ראוי.

לאמור לעיל יש להוסיף את העובדה כי הנאשם הוחזק במעצר תקופה של כמעט חודשיים ואף תקופה זו היא בעלת משקל ומשמעות לעניין ההרתעה אשר מייצר ההליך המשפטי.

לאור האמור לעיל, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. מעצר בית מלא בבית אמו, במושב רם און, הגלבווע. מעצר הבית יהיה בפיקוח רצוף על ידי אחד משני הערבים הבאים: גב' נילי ברקן ומר מתי גולן.

ב. ערבות עצמית בסך 15,000 ש"ח.

ג. הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪.

ד. ערבות צד ג' אשר תיחתם על ידי שני ערבים, גב' נילי ברקן ת.ז. 003434388, ומר מתי גולן, ת.ז. 007893639. המזכירות תאפשר לערב לחתום על ערבות מתאימה בבימ"ש השלום בעפולה או בבית משפט אחר בצפון.

ה. בהעדר ערבויות יובא המשיב לפני שופט תורן ביום 8.10.14 עד השעה 10:00.

המשיב יוכל להשתחרר היום לאחר קיום התנאים האמורים אף אם הערב מתי גולן לא יחתום על ערבות צד ג' אלא שאז הפיקוח על קיום תנאי מעצר הבית לא יהיה לסירוגין אלא באופן רציף על ידי אמו של המשיב.

יש לקבוע דיון בתיק העיקרי בפני אחד משופטי המוקד.

**ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**בני שגיא, שופט  
סגן נשיאה**